АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «23 » ноября    2015 г.

                           № 108
	«О создании комиссии по приемке выполненных работ по ремонту асфальтбетонного покрытия   проезда

к дворовой территории многоквартирных домов № 19,18 в пос.Гончарово  Выборгского района Ленинградской области ( на участке вдоль дома № 18) »

 В целях эффективного использования средств бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и на основании с Гражданским Кодексом  РФ, Бюджетным Кодексом РФ, Федерального Закона  «О размещении заказов на поставки товаров. выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от            года № 44 - ФЗ,
1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по  ремонту  асфальтобетонного покрытия  проезда к дворовой территории многоквартирных домов № 19,18 в пос.Гончарово   Выборгского района Ленинградской области ( на участке вдоль дома № 18)  в следующем составе:

	Председатель комиссии:   Зам.главы  администрации – Блинова М.А.

	Члены комиссии:

· Главный инженер отдела технического надзора  Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области Кучеровский А.В..

· Главный специалист ОКС ОАО «Управляющая компания по ЖКХ» Петыш С.Е.
· Ведущий специалист  администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Зубрийчук Н.Г.

2. Акты приемки работ по результатам проверки качества выполненных работ по ремонту асфальтобетонного покрытия  проезда к дворовой территории многоквартирных домов № 19,18 в пос.Гончарово   Выборгского района Ленинградской области ( на участке вдоль дома № 18)  ,  представить на утверждение  до подписания акта готовности объекта к приемке в эксплуатацию.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава   администрации:                                                         А.В.Симонов
Разослано: дело-2, Отдел по БП и У, прокуратура, официальный сайт администрации.